
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 

121 

739* 

112 

739 

715 

158 

168 

717 

94 

46 

609 

289 

187 

52 

224 

73 

450 

185 

19 

80 

435 

661 

222 

302 

241 

3 

Name 

Mati NUUT 
Hugo SIREL 
Marcos ODAR 
Mart VANDEL 
Ragnar LAAK 
Marten TINT 
Mihkel TÄÄKRE 
Kevin KILL 
Kristjan Kalvar KULL 
Kevin JÄRVPÕLD 
Enari EPRO 
Andero PIKK 
Karl LINKE 
Raul LIIVLAID 
Brenden ROOTS 
Peeter KOVAL 
Arti HALLING 
Ilmar JAKOBSON 
Ken Robert KÕPP 
Rasmus MEIUS 
Lars-Erik AIGRO 
Jost LOOTUS 
Marko KASEMAA 
Aaron HAKKAJA 
Aleksei GRIBKOV 
Sander KÜNNAPAS 

Class 

MX25A 

MX15 

MX25A 

MX25A 

MX25A 

MX15 

MX25A 

MX25B 

MX15 

MX15 

MX15 

MX15 

MX25A 

MX15 

MX25B 

MX25A 

MX25B 

MX25B 

MX15 

MX15 

MX15 

MX15 

MX25B 

MX15 

MX25B 

MX25B 

Model Entrant 

KTL Racing 

Sõmeru RC 

Pärnu Motoclub 

Kagu Motoklubi 

KTL Racing 

Linnamäe Krossiklubi 

RedMoto Racing 

Linnamäe Krossiklubi 

Linnamäe Krossiklubi 

Kagu Motoklubi 

KTL Racing 

Saag Racing 

Linnamäe Krossiklubi 

Tihemetsa Motoklubi 

Motoextreme 

Pärnu Motoclub 

Team Kassi Auto 

KTL Racing 

Team Kassi Auto 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
4 

Diff 

2.833 

7.087 

24.781 

29.158 

31.180 

32.268 

34.650 

38.021 

38.662 

40.425 

45.057 

48.254 

49.968 

55.405 

1:01.225 

1:04.618 

1:19.921 

1:26.172 

1:27.022 

1:27.276 

1:51.626 

2:00.810 

2:14.123 

1 Lap 

4 Laps 

Gap 

2.833 

4.254 

17.694 

4.377 

2.022 

1.088 

2.382 

3.371 

0.641 

1.763 

4.632 

3.197 

1.714 

5.437 

5.820 

3.393 

15.303 

6.251 

0.850 

0.254 

24.350 

9.184 

13.313 

1 Lap 

3 Laps 

Best Tm 

2:03.595 

2:02.269 

2:03.551 

2:05.848 

2:05.155 

2:05.424 

2:04.997 

2:06.885 

2:07.257 

2:06.061 

2:07.975 

2:07.672 

2:08.519 

2:08.909 

2:06.972 

2:08.832 

2:09.500 

2:08.699 

2:12.722 

2:13.005 

2:13.315 

2:14.557 

2:15.876 

2:17.258 

2:18.776 

2:17.067 

Points 

25 

25 

22 

20 

19 

22 

18 

25 

20 

19 

18 

17 

17 

16 

22 

16 

20 

19 

15 

14 

13 

12 

18 

11 

17 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.833 

Avg. Speed 

46.830 

Best Lap Tm 

2:02.269 

Best Speed 

47.404 

Best Lap by 

739* - Hugo SIREL 
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Pos 

Not classified 
DNS 

No. 

405 

Name 

Rauno SAIA 

Class 

MX25A 

Model Entrant Laps Diff 

DNS 

Gap Best Tm Points 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.833 

Avg. Speed 

46.830 

Best Lap Tm 

2:02.269 

Best Speed 

47.404 

Best Lap by 

739* - Hugo SIREL 

Printed: 08/06/2024 16:15:43 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV III etapp 2024 

MX25A; MX25B; MX15 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:54:53 

Kihli Motokeskus, Türi 1.610 km 
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Lap 

6 
7 
8 

(158) Marten TINT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(168) Mihkel TÄÄKRE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(717) Kevin KILL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(94) Kristjan Kalvar KULL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(46) Kevin JÄRVPÕLD 
1 
2 

Lap Tm 

2:06.087 
2:07.233 
2:20.388 

2:06.131 
2:05.837 
2:06.864 
2:05.424 

2:18.181 
2:06.706 
2:09.880 

2:09.524 
2:04.997 

2:08.001 
2:10.453 
2:08.129 
2:08.633 
2:08.866 

2:08.422 
2:07.620 
2:08.399 
2:07.788 
2:09.582 
2:06.885 

2:09.880 

2:09.041 
2:07.771 
2:09.606 
2:07.257 

2:08.051 
2:11.945 
2:07.943 

2:09.690 

Diff 

+0.932 

+2.078 

+15.233 

+0.707 

+0.413 

+1.440 

+12.757 

+1.282 

+4.456 

+4.527 

+3.004 

+5.456 

+3.132 

+3.636 

+3.869 

+1.537 

+0.735 

+1.514 

+0.903 

+2.697 

+2.995 

+1.784 

+0.514 

+2.349 

+0.794 

+4.688 

+0.686 

+3.629 

Time of Day 

16:07:24.743 

16:09:31.976 

16:11:52.364 

15:56:55.363 

15:59:01.494 

16:01:07.331 

16:03:14.195 

16:05:19.619 

16:07:37.800 

16:09:44.506 

16:11:54.386 

15:56:56.871 

15:59:06.395 

16:01:11.392 

16:03:19.393 

16:05:29.846 

16:07:37.975 

16:09:46.608 

16:11:55.474 

15:56:59.280 

15:59:07.702 

16:01:15.322 

16:03:23.721 

16:05:31.509 

16:07:41.091 

16:09:47.976 

16:11:57.856 

15:56:59.613 

15:59:08.654 

16:01:16.425 

16:03:26.031 

16:05:33.288 

16:07:41.339 

16:09:53.284 

16:12:01.227 

15:57:03.478 

15:59:13.168 

Lap 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

(609) Enari EPRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(289) Andero PIKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(187) Karl LINKE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(52) Raul LIIVLAID 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

2:08.336 
2:06.778 
2:06.061 

2:07.599 
2:12.293 
2:07.633 

2:09.556 
2:08.765 
2:08.360 
2:10.086 
2:10.211 
2:08.165 
2:07.975 

2:09.957 
2:07.672 

2:08.266 
2:09.523 
2:08.466 
2:08.755 
2:10.914 

2:08.884 
2:10.970 
2:12.710 
2:12.264 
2:09.740 
2:08.519 

2:14.936 

2:09.499 
2:09.131 
2:08.909 

2:10.738 
2:09.352 
2:09.235 
2:12.501 

Diff 

+2.275 

+0.717 

+1.538 

+6.232 

+1.572 

+1.581 

+0.790 

+0.385 

+2.111 

+2.236 

+0.190 

+2.285 

+0.594 

+1.851 

+0.794 

+1.083 

+3.242 

+0.365 

+2.451 

+4.191 

+3.745 

+1.221 

+6.417 

+0.590 

+0.222 

+1.829 

+0.443 

+0.326 

+3.592 

Time of Day 

16:01:21.504 

16:03:28.282 

16:05:34.343 

16:07:41.942 

16:09:54.235 

16:12:01.868 

15:57:00.513 

15:59:10.069 

16:01:18.834 

16:03:27.194 

16:05:37.280 

16:07:47.491 

16:09:55.656 

16:12:03.631 

15:57:04.710 

15:59:14.667 

16:01:22.339 

16:03:30.605 

16:05:40.128 

16:07:48.594 

16:09:57.349 

16:12:08.263 

15:56:53.437 

15:59:02.321 

16:01:13.291 

16:03:26.001 

16:05:38.265 

16:07:48.005 

16:09:56.524 

16:12:11.460 

15:57:03.809 

15:59:13.308 

16:01:22.439 

16:03:31.348 

16:05:42.086 

16:07:51.438 

16:10:00.673 

16:12:13.174 

Lap 

(121) Mati NUUT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(739*) Hugo SIREL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(112) Marcos ODAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(739) Mart VANDEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(715) Ragnar LAAK 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:04.657 
2:03.595 

2:04.466 
2:04.229 
2:06.185 
2:05.158 
2:04.935 

2:02.269 

2:02.433 
2:03.004 
2:04.888 
2:05.568 
2:05.561 
2:10.826 

2:03.551 

2:04.308 
2:04.424 
2:05.652 
2:04.861 
2:05.629 
2:07.457 

2:08.442 
2:06.327 
2:06.238 
2:05.848 

2:07.151 
2:09.654 
2:09.181 

2:06.664 
2:05.549 
2:05.417 
2:05.155 

Diff 

+1.062 

+0.871 

+0.634 

+2.590 

+1.563 

+1.340 

+0.164 

+0.735 

+2.619 

+3.299 

+3.292 

+8.557 

+0.757 

+0.873 

+2.101 

+1.310 

+2.078 

+3.906 

+2.594 

+0.479 

+0.390 

+1.303 

+3.806 

+3.333 

+1.509 

+0.394 

+0.262 

Time of Day 

15:56:49.981 

15:58:54.638 

16:00:58.233 

16:03:02.699 

16:05:06.928 

16:07:13.113 

16:09:18.271 

16:11:23.206 

15:56:51.490 

15:58:53.759 

16:00:56.192 

16:02:59.196 

16:05:04.084 

16:07:09.652 

16:09:15.213 

16:11:26.039 

15:56:54.411 

15:58:57.962 

16:01:02.270 

16:03:06.694 

16:05:12.346 

16:07:17.207 

16:09:22.836 

16:11:30.293 

15:56:55.146 

15:59:03.588 

16:01:09.915 

16:03:16.153 

16:05:22.001 

16:07:29.152 

16:09:38.806 

16:11:47.987 

15:56:55.871 

15:59:02.535 

16:01:08.084 

16:03:13.501 

16:05:18.656 
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Lap 

7 
8 

(80) Rasmus MEIUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(435) Lars-Erik AIGRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(661) Jost LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(222) Marko KASEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(302) Aaron HAKKAJA 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:15.605 
2:14.953 

2:14.319 
2:13.596 
2:15.245 
2:15.287 
2:17.352 
2:15.110 
2:13.005 

2:17.913 
2:14.249 
2:13.972 
2:13.397 
2:13.598 
2:14.487 
2:13.315 

2:15.475 
2:14.705 
2:23.355 
2:20.758 
2:20.825 
2:14.976 
2:14.557 

2:20.276 
2:18.218 
2:19.622 
2:15.876 

2:17.565 
2:19.159 
2:20.351 

2:17.460 
2:17.258 

Diff 

+2.883 

+2.231 

+1.314 

+0.591 

+2.240 

+2.282 

+4.347 

+2.105 

+4.598 

+0.934 

+0.657 

+0.082 

+0.283 

+1.172 

+0.918 

+0.148 

+8.798 

+6.201 

+6.268 

+0.419 

+4.400 

+2.342 

+3.746 

+1.689 

+3.283 

+4.475 

+0.202 

Time of Day 

16:10:34.425 

16:12:49.378 

15:57:06.314 

15:59:20.633 

16:01:34.229 

16:03:49.474 

16:06:04.761 

16:08:22.113 

16:10:37.223 

16:12:50.228 

15:57:09.551 

15:59:27.464 

16:01:41.713 

16:03:55.685 

16:06:09.082 

16:08:22.680 

16:10:37.167 

16:12:50.482 

15:57:10.181 

15:59:25.656 

16:01:40.361 

16:04:03.716 

16:06:24.474 

16:08:45.299 

16:11:00.275 

16:13:14.832 

15:57:12.949 

15:59:33.225 

16:01:51.443 

16:04:11.065 

16:06:26.941 

16:08:44.506 

16:11:03.665 

16:13:24.016 

15:57:14.428 

15:59:31.888 

16:01:49.146 

Lap 

4 
5 
6 
7 
8 

(241) Aleksei GRIBKOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(3) Sander KÜNNAPAS 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:19.107 
2:22.401 
2:21.200 
2:23.801 
2:21.674 

2:35.350 
2:18.776 

2:38.837 
2:25.111 
2:20.822 
2:23.064 

2:17.067 

2:20.890 
2:23.862 

Diff 

+1.849 

+5.143 

+3.942 

+6.543 

+4.416 

+16.574 

+20.061 

+6.335 

+2.046 

+4.288 

+3.823 

+6.795 

Time of Day 

16:04:08.253 

16:06:30.654 

16:08:51.854 

16:11:15.655 

16:13:37.329 

15:57:09.189 

15:59:44.539 

16:02:03.315 

16:04:42.152 

16:07:07.263 

16:09:28.085 

16:11:51.149 

15:57:28.032 

15:59:45.099 

16:02:05.989 

16:04:29.851 

Lap 

(224) Brenden ROOTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(73) Peeter KOVAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(450) Arti HALLING 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(185) Ilmar JAKOBSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(19) Ken Robert KÕPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

2:07.595 
2:08.601 
2:06.972 

2:07.786 
2:07.682 
2:07.848 
2:34.358 

2:09.158 
2:08.832 

2:09.841 
2:13.432 
2:12.679 
2:12.498 
2:15.840 

2:10.561 
2:09.500 

2:10.622 
2:11.548 
2:11.380 
2:12.784 
2:16.377 

2:09.739 
2:08.699 

2:23.783 
2:10.682 
2:22.818 
2:12.792 
2:12.104 

2:14.234 
2:12.854 
2:14.640 
2:16.172 
2:12.722 

Diff 

+0.623 

+1.629 

+0.814 

+0.710 

+0.876 

+27.386 

+0.326 

+1.009 

+4.600 

+3.847 

+3.666 

+7.008 

+1.061 

+1.122 

+2.048 

+1.880 

+3.284 

+6.877 

+1.040 

+15.084 

+1.983 

+14.119 

+4.093 

+3.405 

+1.512 

+0.132 

+1.918 

+3.450 

Time of Day 

15:56:57.769 

15:59:05.364 

16:01:13.965 

16:03:20.937 

16:05:28.723 

16:07:36.405 

16:09:44.253 

16:12:18.611 

15:57:02.151 

15:59:11.309 

16:01:20.141 

16:03:29.982 

16:05:43.414 

16:07:56.093 

16:10:08.591 

16:12:24.431 

15:57:05.052 

15:59:15.613 

16:01:25.113 

16:03:35.735 

16:05:47.283 

16:07:58.663 

16:10:11.447 

16:12:27.824 

15:57:02.510 

15:59:12.249 

16:01:20.948 

16:03:44.731 

16:05:55.413 

16:08:18.231 

16:10:31.023 

16:12:43.127 

15:57:08.198 

15:59:22.432 

16:01:35.286 

16:03:49.926 

16:06:06.098 

16:08:18.820 
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